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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

L@nnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note 2024

1962 828
377 445
2 340 273

-151 564
-902 113
-44 141

N —

-976 103
-2 073 921

266 352

129 841
129 841

-181

-181

129 660

396 012

396 012
396 012

2023
1457 825

571 264
2029 089

-152 962
-838 620
-16 110

-906 130
-1 913 822

115 267

107 421
107 421

0
0
107 421
222 688

222 688
222 688
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Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Driftslasgre, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol.
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler
Sum finansielle anleggsmidiler

Sum anleggsmidler
Omlgpsmidler
Varer

Varer
Sum varer

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2024

2 328 380
328 380

100 000
100 000

428 380

172 600
172 600

60 000
600
60 600

4 374 990
4374990
4608 190

5036 570

31.12.2023

85 378
85 378

100 000
100 000

185 378

164 300
164 300

10 900
6 243
17 143

4178 610
4178 610
4 360 053

4545 431
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Annen Kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

BJ | TELEMARK, 11.03.2025

Hans Kristian Halvorsen Lennart Skoglund
styrets leder nestleder

Tom Christian Bjgrnstad Tor Ivar Berge
styremedlem styremedlem

Note

31.12.2024 31.12.2023

4 537 896
4 537 896

4 537 896

478 674

20 000
498 674
498 674

5036 570

Per Arne Hoppestad
styremedlem

Bjarn Erik Lauritzen
daglig leder

4 141 883
4141 883

4141 883

155619
247 929
403 548
403 548

4 545 431
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar.

Omilgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjares pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger
Lager av innkjgpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.
Det foretas nedskrivning for paregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefares og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
Note 1 - Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.
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Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige
driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 604 840
Tilgang i aret 352 250
Avgang i aret -188 823
Anskaffelseskost 31.12. 768 267
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -439 887
Balansefort verdi per 31.12. 328 380
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 44 141
Note 3 - Egenkapital
Opptjent egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2023 4141 883 4 141 883
Arsresultat 396 012 396 012
Egenkapital 31.12.2024 4 537 896 4 537 896
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PEMN30

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lauritzen, Bjern Erik

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-64221

IP: 85.164.XXX.XXX

2025-03-1115:52:19 UTC ==Z bankID o

Halvorsen, Hans Kristian

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1006333

IP: 88.94.xxx.xxx

2025-03-11 19:11:06 UTC === bankID o

Hoppestad, Per Arne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-488648

IP: 85.166.XXX.XXX

2025-03-12 10:47:22 UTC ==Z bankID o

Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet.
All kryptografisk bevisfaring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstienesteleverander.

Bjernstad, Tom Christian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1312755
IP: 195.197.xxx.XXX

2025-03-11 18:54:33 UTC === bankID o

Berge, Tor Ivar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2641302
IP: 92.220.XxXX.XXX

2025-03-12 09:00:26 UTC === bankID o

Skoglund, Lennart

Nestleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-432971
IP: 92.220.xxX.XXX

2025-03-12 11:08:02 UTC === bankID o

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Nar du dpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle
signaterenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos
validator, https://penneo.com/validator, eller andre
valideringsverktoy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentngkkel: U1YOO-BIXHI-EVOF2-YCNG8-0LB4Q-5G2YQ
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
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  2025-03-11 15:44:42 UTC   Lauritzen, Bjørn Erik      85.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-11 15:49:29 UTC   Penneo system              85.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
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  2025-03-11 15:52:00 UTC   Penneo system              85.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-11 15:52:20 UTC   Lauritzen, Bjørn Erik      85.164.xxx.xxx    The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder                      
  2025-03-11 15:53:19 UTC   Hoppestad, Per Arne        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-11 16:06:45 UTC   Gro Aaltvedt Backer        51.174.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-11 18:52:45 UTC   Penneo system              195.191.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2025-03-11 18:52:45 UTC   Bjørnstad, Tom Christian   195.191.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-11 18:54:24 UTC   Penneo system              195.191.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2025-03-11 18:54:24 UTC   Bjørnstad, Tom Christian   195.191.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-11 18:54:25 UTC   Penneo system              195.191.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
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  2025-03-11 19:11:00 UTC   Penneo system              88.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-11 19:11:06 UTC   Halvorsen, Hans Kristian   88.94.xxx.xxx     The signer signed the document as styreleder, styreleder, styreleder                            
  2025-03-11 20:03:21 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-11 20:03:21 UTC   Skoglund, Lennart          92.220.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-12 04:50:03 UTC   Gro Aaltvedt Backer        92.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 08:59:02 UTC   Berge, Tor Ivar            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-12 08:59:10 UTC   Berge, Tor Ivar            92.220.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-12 08:59:11 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 09:00:16 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 09:00:16 UTC   Berge, Tor Ivar            92.220.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-12 09:00:18 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 09:00:26 UTC   Berge, Tor Ivar            92.220.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                      
  2025-03-12 10:46:27 UTC   Penneo system              85.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 10:46:27 UTC   Hoppestad, Per Arne        85.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-12 10:47:12 UTC   Hoppestad, Per Arne        85.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-12 10:47:13 UTC   Penneo system              85.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 10:47:16 UTC   Penneo system              85.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 10:47:22 UTC   Hoppestad, Per Arne        85.166.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                      
  2025-03-12 11:06:19 UTC   Skoglund, Lennart          92.220.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-12 11:06:20 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 11:07:50 UTC   Skoglund, Lennart          92.220.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-12 11:07:51 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 11:07:52 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-12 11:08:02 UTC   Penneo system              92.220.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                      
  2025-03-12 11:08:02 UTC   Skoglund, Lennart          92.220.xxx.xxx    The signer signed the document as Nestleder, Nestleder                                          
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